no. Jac. de D. Dmochowsky, de eisdem armis Po-
bode, et ne-
scit, in qua linea consanguinitatis

Putt. test. 1, 36 : 36^v

[Dmochy]

Nur

(1515)

„Paul. Dmochowski canon. Ploz. confessus
est se teneri -- Epasco. -- epo Ploz. 100 seneg.
gr. in $\frac{1}{2}$ gr. ratione et pro residuitate proven-
tuum per eum tempore tenute ipsius ex cla-
ritas Ploz. et Markstiven. bonis mense -- epi
successive preceptorum --

2 podpisen Pawta

ADJST, Ep. 2, 91

Dmochy

Nur/
(1515)

no. Jac. Combrsek de D. (consanguineas nob.
de Prednyerko et de Dambek)

no. Otom. de D.

Quitt. Art. 1, 232

N. 1171 (1517)

§ Dmochy

nob. Wladislaus Dmochowski, etatis ultra 90,
parochianus ecclie in Ciszewo.

nob. Lucas de D. filius eiusdem Wladislai, anno-
rum ut assererat ultra octoaginta

Quitt. dest. 1, 311

Dmochi

Mur (1517)

nob. Joan. Dmochowski, f. sibi Andree (qui
in libro libro Mur. obligaverat 7 sugere agri
nob. Laurentio et Kreczkow.)

Put. fest. 1, 324^v

Waw / cyziew •

(157, 157)

Dmochy

no. Alb. dicit. juncyla dicit. ...
stephan. ...

Putr. test. 2. 477

Dmochi

Nur/

[1519]

Testes -- discip. joannis ministri ecclie in Dlugoszytal
contra nob. Stan. de dypp[pa] --

1. testis nob. Stan. de Cryssewo tabernator, -- portu
indecenti est frater de eisdem armis --

2. testis nob. Jacob. de D. -- nemini parium consanguini-
vens --

Testes -- nob. Stan. de dyppa contra joan. ministrum in Dlug.

-- 1. testis nob. Paul. de D. -- audivit testis sedendo in alia
taberna littem et illic crepabat testis, -- . Interrogatus
testis, si remota habet mansionem suam, dixit testis,
quod medium militare a villa Cryssewo. -- si solus
venisset ibi ipse joan. -- 2. dixit testis, quod metescus cum
nobilitibus de D. -- "

A Dj. P. C., Ep. 209, 28-v

Dmochy

Pauli Kun. / Cui
(1519, 1519)

Pracislav; Stanisl. e D.

Joan. Alberti e B. et Stan. frater eius de B.

(textes pro ~~St~~ Præsentatione ecclesie
eius. etc.)

M. K. 32, 430

{ Dmochowskije gran. Paw. Mur / Czyż
(1519, 1519)

70 mansi super bonis Presdyeczko cum amba-
bis rippis fl. Brok in distr. mur. inter limites
Oldakowska, Polomya et inter gran. s' Zarabskije
Jarchoły et inter gran. s' Zarabskije Czjemna
Dambrowa et inter gran. s' Dmochowskije et inter
Rabusczenkije Lipnowo et inter gran. s' epi plos.

MK. 32 43r-44

Brnochowskaye granices ^{Pan. Now / Cuzewo} (1525)

~~terra~~ et silva in Grollewo Syeniera peres
granices D. et Kreczkowskaye

ell. 83v